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Cacciatore, Raisa  Annabeli vetsurahu - [minul on õigus 

vetsurahule] 

Del Rio, Tania  August XIII ja Sosistav mets 

Perez, Sébastien Basiiliku aed - 1 Kuidas puud kakavad? 

Perez, Sébastien Basiiliku aed - 2 Kas lilled armuvad? 

Zarambaitė, Ignė Emili kiri 

Lattu, Kaisa Hirmul on suured silmad 

Rübel, Doris Hoolime, aitame, jagame - aga miks? 

 Jõululaulude raamat - [laula kaasa kaheksat 

klassikalist jõululaulu] 

Willis, Jeanne Karupoeg Puhh ja mina - [täiesti uus jutt tulvil 

sõprust ja rõõmu] 

Kiiler, Gert Kass, kes ei osanud nurruda 

Alemagna, Beatrice Kes on laps? 

Raud, Eno Kilul oli vilu - lasteluulet 1970–1985 

Schäfer, Bodo Kira ja sõõrikusüdamik 

Walt Disney Company Koomiksikogu – 87 

Moroney, Trace Kui jonn tuleb peale 

 Kõik, mida soovin jõuludeks... 

Davies, Bryony Laevad - (ja kõik teised veesõidukid) 

Martin, Steve Lahedad faktid uudishimulikele lastele - 8-

aastastele 

Tungal, Leelo Laste maitse – lasteluulet 

Põldma, Janno Leiutajateküla pulmapidu 

Hytönen, Ville Maa, mille nimi on Hampampamm 

Dupin, Olivier Matkal - [koos on tore] 

Foley, John Matt! - võrratu malemaailm 

Weiler, Jan Max – ühe koolialustaja memuaarid 



Vainola, Kätlin Meie pere kala-aabits 

Jugla, Cécile Mina lähen lasteaeda 

Lobe, Mira Mina olengi mina 

Jeffers, Oliver Mis me kõik ehitame? - Plaane me ühiseks 

tulevikuks 

Navi, Tia Mis on sulle kallis? - väike väärtuste- ja 

filosoofiaraamat 

Perker, Asli Mu ema on kaheksajalg 

Gernhäuser, Susanne Otsi ja uudista – Metsloomad 

Lindgren, Astrid Pipi korraldab jõulude lõpupeo 

Szarf, Maria Reks - Reks seikleb metsas 

Kilkson, Tiina Rästikud rändavad Rooma 

West, Kasie Seal, kus me pole veel käinud - [noorteromaan] 

Beck, Nadine Seksist. Päriselt - ausad vastused sinu 

küsimustele armastuse, iha ja puberteedi kohta 

Libe, Katariina Selena Kuu Nukumeistrite Saarel 

Lindgren, Astrid Soolavarese lood - Jõulud Tisleritalus 

Tomusk, Ilmar Uks 

Hawkins, Emily Uskumusolendite käsiraamat - dr. Dimitros 

Pagonise päevaraamatu ainetel 

Dupin, Olivier Uus sõber - [koos on tore] 

Elm, Gregor Vaadates Larat, ehk, Muinasjutud vanaemadele 

Bonilla, Rocio Vanaisa, piraadid ja piraajad 

Kasdepke, Grzegorz Väga suur detektiiv Positiivi raamat 

McAllister, Angela Õuduslugusid kogu maailmast - [50 kõhedust 

tekitavat muinasjuttu] 

Butterfield, Moira Ükskord olen karumõmm, teinekord tigu - 

[kuidas väljendada oma tundeid] 

Burnard, Jane Üles ja alla - edasi-tagasi raamat : [tule põnevale 

reisile] 

 

 


